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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO: HOSPITAL DA MULHER DO RECIFE
COD. / CARGO: 00-72 / SERVIGOS GERAIS
ETAPA: AVALIAGAO DE CONHECIMENTO

DATA DA PROVA: 26/04/2016 (Terca-feira)
LOCAL: FACULDADE FACIPE
ENDERECO: Rua Demdcrito de Souza Filho, n? 452 - Madalena, Recife - PE, CEP: 50.610-120

Lista de candidatos convocados 01 - HORARIO DA PROVA: 8h40
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23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.

JAILSON IZAQUIEL DE SANTANA

JANAINA FERREIRA DA SILVA

JESSICA GONCALO DA SILVA

JOANA DARC FARIAS DE ARAUJO

JOANA DARQUE FERREIRA DA SILVA
JOANNA D’ARC DE LIMA

JOFFRE DE SOUZA SOARES QUINTAS NETO
JORGE CASSIMIRO DO ESPIRITO SANTO
JOSELMA BASTOS DA SILVA

. JOSIVANIA PEREIRA DE FREITAS

. LAODICEIA IZAURA DOS SANTOS

. LEILA DOS SANTOS GOMES

. LENI MARIA DA SILVA

. LINDACI MARIA DA SILVA

. LUCIANA MARIA DA CONCEICAO

. LUCIDALVA GONCALVES CORREIA
. LUCIENE FERNANDES DE OLIVEIRA
. LUCIENE MARIA DE LIMA

. MANOELA GOMES S. DA SILVA

. MARCIA REJANE DA LUZ FERREIRA
. MARCOS GOMES DE MEDEIROS

. MARIA APARECIDA GOMES DE LIMA

TEIXEIRA

MARIA BETANIA DA SILVA LIMA

MARIA CREUZA TENORIO DE AZEVEDO
MARIA DAS GRACAS DA SILVA FELIX
MARIA DE LOURDES DA SILVA

MARIA DE LOURDES OLIVEIRA DA SILVA
MARIA DO CARMO BEZERRA SALES
MARIA DO CARMO DA SILVA

MARIA DO CARMO SALES

31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.

MARIA LUCIANA SEVERINA PAZ
MARIAL ELIZABETE DA SILVA

MARY FERREIRA DA SILVA

MAXSUEL OLIVEIRA DE ARAUJO
MICICLEIA PEREIRA GOMES

PAULO ROBERTO GOMES SOUTO
PAULO SERGIO DA SILVA JUNIOR
PRISCILA SUZANE SOUZA DA SILVA
RICARDO CORDEIRO DE LIMA
RICARDO SANTANA SEVERO
RIVONEIDE FONSECA CODICEIRA
ROBERVAL DEODATO DA SILVA
RONALDO JOSE DA SILVA

ROSALIA MARIA DA SILVA

SANDRA LUCIA GOMES

SEBASTIANA CAMILO DE MELO
SILVANA LOURDES SILVA COUTINHO
SILVANIA MARIA GONCALVES DE LIMA
TARCIANA PEREIRA DA SILVA
TATIANA GOMES DE MELO

TIANA CLAUDIA SILVA DE SOUZA
VALMIR GOMES DA SILVA

VALQUIRIA SOUZA DE OLIVEIRA

VERA LUCIA MARIA DA SILVA
VERONICA DE MELO ALBUQUERQUE
WAGNER ROMAO DE MELO

WAGNER SILVA DE MOURA

WELTON MAGNO BELARMINO DA SILVA
WILLIAMS FRAGOSO DA SILVA
WILSON DE JESUS FELIZARDO

PROCESSO0 SELETIVO HOSPITAL DA MULHER DO RECIFE




Lista de candidatos convocados 02 - HORARIO DA PROVA: 13h40

1.

L O N WN

e e
N R O

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

ADERITA CAVALCANTE SILVESTRE DE
LIMA

ADRIANA ARAUJO

ADRIANA MARIA MOURA DA SILVA
ALECSANDRO LEONIDAS PEREIRA
ALENIZE PEREIRA DE BARROS

AMAURI PONTUAL DE LIMA

ANA ELISABETE BRAZ DE ARAUJO

ANA PAULA FERREIA DA SILVA

ANA PAULA PEREIRA DO NASCIMENTO

. ANA SUELY COSTA DA SILVA
. ANDRE JULIAO CAVALCANTI BEZERRA
. ANDREA CONCEICAO DE OLIVEIRA

SANTOS

ANGELA CONCEICAO DOS SANTOS
ANGELA MARCELINO DA SILVA
ANGELA MARIA DE SOUZA DINIZ
ANGELA VIEIRA DA SILVA

CARLA SILVA DE SANTANA

CARLOS ALBERTO PAULINO SANTIAGO
CLECIO FRANCISCO DE CARVALHO
CRISTIANO CHAVES DA SILVA

DEBORA RODRIGUE DAMASCENO SENA
EDEILSON DE ALBUQUERQUE MIRANDA
EDICLECIO EUGENCIO FLORENTINO
EDINALDO BEZERRA DE BARROS
EDINAURIA GOMES DA SILVA

EDINETE IRACI SILVA

27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

41.

42.

43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.

EDLEUZA FERREIRA BARBOSA
EDNA MARIA SOUZA DE MELO
EDNILZA FERREIRA DA SILVA
ELIANE CONCEICAO DA SILVA
ELIANE LOPES DE OLIVEIRA
ELISABETE ANSELMO DOS SANTOS
ELIZABETE GONCALVES
ELIZONEIDE MARIA RODRIGUES
ERICA FELIX BATISTA

EVANISE MOURA DA SILVA
FABIANA GOMES SILVA

FABIO DE LIMA PAULINO

FABIO PEREIRA DA SILVA
FLAVIANA MARIA DOS SANTOS
VIRGINIO

FLAVIO AUGUSTO DOS SANTOS
CARDOSO

FREDERICO DA SILVA MEDEIROS F.
FERREIRA

GIVANILDO BARBOSA DA SILVA
GLAUCE GLEIDE MARIA DE MIRANDA
HILDA BEZERRA CASTILHO

INAH MARIA DOS SANTOS
IVANIZE DE ALBUQUERQUE MELO
IZABELE BARBOSA DA SILVA
JACILENE GOMES DA SILVA
JACKSON ALVES DA PENHA
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